án dân khu vực 14 - An Giang và nơi tài sản tọa lạc.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 
Trong giờ hành chính, từ ngày thông báo đến 17 giờ 00 ngày 27/01/2026 

tại Trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Phát Triển. 
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá (chưa bao gồm thuế GTGT): 

438.957.500 đồng (Bốn trăm ba mươi tám triệu, chín trăm năm mươi bảy nghìn,  
năm trăm đồng). Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm, từ 07 giờ 00 ngày 07/01/2026 
đến trước 17 giờ 00 ngày 27/01/2026 tại Trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Phát 
Triển. 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ 
tương ứng với giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: